
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii 

 

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 
E SCIENZE POLITICHE, 

ECONOMICHE E SOCIALI 
Il Direttore 

Via Cavour, 84 – 15121 Alessandria AL 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

OGGETTO: modifica del numero massimo ammissioni al master di I livello, di durata annuale, in 
“Management per il coordinamento del servizio sociale nelle organizzazioni socio-sanitarie, 
sanitarie e socio-assistenziali (MACOSS)”, presso il Dipartimento di Giurisprudenza e Scienze 
Politiche, Economiche e Sociali, per l’A.A. 2019/2020. 
 
 
 

IL Direttore 
 
VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per la Realizzazione di Corsi di Master di I e di II Livello, 
di Corsi di Perfezionamento e di Corsi di Alta Formazione e di Aggiornamento 
Professionale; 
VISTO il DR n. 22/2020 del 08/01/2020 prot. n. 812, e in particolare l’art. 10 che fissava il numero 
massimo di studenti che potevano prendere iscrizione in 35 unità; 
VISTO il regolamento didattico istitutivo del master A.A. 2019/2020 che indicava come termine di 
scadenza per l’ammissione, il 16 marzo 2020; 
VISTO il Decreto del Direttore di Dipartimento prot. n.748 del 13/03/2020 rep.63/2020 di 
riapertura dei termini al 23 marzo 2020; 
CONSIDERATE le iscrizioni pervenute al 23 marzo 2020;  
SENTITO il Direttore del Master Prof.ssa Elena Allegri; 
VALUTATO ogni opportuno elemento; 

 
DECRETA 

 
Di modificare l’articolo 10 del DR dell’08/01/2020 modificando il numero massimo da 35 unità a 
40 unità di studenti che potranno essere ammessi al Corso di MACOSS. 
   
        Il Direttore del Dipartimento   
        Prof.ssa Serena Quattrocolo 




		2020-03-24T16:21:45+0100
	IT
	Serena Quattrocolo




